strany zavazují sepsat zápis, v němž zachytí stav předávaného pozemku. Smluvní strany 
si tímto sjednávají, že ustanovení § 2230 občanského zákoníku se na tuto smlouvu 
nevztahuje.

Čl. V
1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.
2) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 16 820,- Kč (slovy: šestnáct tisíc osm set dvacet 

korun českých).
3) Nájemné bude hrazeno 1 x ročně, a to na základě faktury vystavené Správou KRNAP a zaslané 

na e-mailovou adresu nájemce: , s terminem splatnosti vždy do 31. května 
daného roku. Zaplacením se rozumí den připsání celé platby nájemného na účet pronajímatele.

4) Nájemné za rok 2024 a 2025 činí 20 967,- Kč (slovy: dvacet tisíc devět set šedesát sedm korun 
českých) a bude uhrazeno na základě faktury vystavené pronajímatelem a zaslané na 
emailovou adresu nájemce s termínem splatnosti 30 dnů.

5) Výše nájemného bude každoročně zvyšována o míru inflace v České republice, vyjádřené 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v minulém kalendářním roce